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7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:  “Shehdula” sh.p.k 

Adresa: Rr. “Maliq Muco”, Lagja Nr.6, Durrës 

NIPT: J61827501H 

 

SH.A  UK  VLORE 
          

1.Autoriteti kontraktor, adresa: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Vlore Lagja: Kushtrimi  Rruga: 

Arkobaleno Tel.033223849. 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. Nr.REF-70930-03-07-2017. 

 

3.Objekti i Kontratës: Rikonstruksioni i zyrave te reja. 

 

4.Fondi limit: 3 484 000 (tremilion e katërqind e tetëdhjetë e katër mije) leke pa TVSh. 

 

5.Data e zhvillimit te tenderit: dt.20/03/2017  Ora: 10:00 Vendi: www.app.gov.al. 

 

6.Afati për realizimin e punës: Nga momenti i lidhjes se kontratës, me përfundim te punimeve deri 

ne 21 (njëzetë e një) dite (sipas percaktimeve ne grafikun e punimeve). 

 

7.Burimet e financimit : Sh.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore. 

 

8.Vlera e kontratës: 3.271.905 (tremilion e dyqind e shtatedhjet e nje mije e nenteqind e pese) lekë 

pa TVSh, ose 3 926 286 (tremilion e nëntëqind e njëzetë gjashte mije e dyqind e tetëdhjetë e 

gjashte) leke me TVSh. 

 

9.Data e lidhjes se kontratës: dt.14/04.2017. 

 

10.Kontraktuesi:‘‘COLOMBO” sh.p.k, me nr. Nipti J82916489E, me Administrator Diana Laba, 

me adrese: Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, FIER. 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

E-mail   adf@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  "Rikonstruksioni i rrugëve 2; 3; 4 dhe paralele në 

Golem, Kavajë”. 
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4. Fondi limit  80.401.816 (tetëdhjetë milion e katërqind e një mijë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë) 

Lekë pa TVSH.   

Fondi i akorduar per vitin 2017 eshte 50.000.000 (pesëdhjetë milion) leke pa tvsh. Pjesa e mbetur 

eshte parashikuar per vitin 2018. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 56.028.756 (pesedhjete 

e gjashte milion e njezet e tete mije e shtateqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa tvsh ose 67.234.507 

(gjashtedhjete e shtate milion e dyqind e tridhjete e kater mije e peseqind e shtate) leke me tvsh.  

    

6. Data e lidhjes së kontratës 18 Prill  2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Besta” sh.p.k (NIPT  J62903182B), me adrese: Berat – 

Ura Vajgurore. 

 BASHKIA BELSH 
 

1-Autoriteti kontraktor: bashkia BELSH 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e HAPUR 

 

3- Objekti i prokurimit: ‘‘Ndertim,sistemim,asfaltim,rruga Trojas’’ 

 

4-Fondi limit:61 016 181,45(gjashtedhjete e nje milion e gjashtembedhjete mije e njeqind e 

tetedhjete e nje pike dyzete e pese)leke pa t.v.sh 

 

5-Vlera totale e kontrates:60 964 013(gjashtedhjetemilion e nenteqind e gjashtedhjete e katermije e 

trembedhjete) lekëpa tvsh ose 73 156 815(shtatedhjete e tre milion e njeqind e pesedhjete e gjashte 

mije e teteqind e pesembedhjete)leke me tvsh. 

 

6-Data e lidhjes se kontrates:  18/04/2017 

 

7-Kontraktori:Bashkimi Operatoreve ekonomik “Sulova Ndertim Prodhim” shpkme Nipt  

L43027201P,me seli ne Elbasan,me administrator z.Elton Musta dhe ‘‘Ergi’’shpk me Nipt 

K02727229P,me seli ne Elbasan,me administrator z.Fadil Balla. 

 

BASHKIA PUKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa   Sheshi Terbuni, Nd.1 Bashkia Puke 

Tel/Fax  0212    22 427    

E-mail   bashkiapuke@yahoo.com  

Adresa e Internetit ëëë.bashkiapuke.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkese për Propozim  

 


